BỘ XÂY DỰNG
TRƯỜNG ĐH KIẾN TRÚC HÀ NỘI

          Số 159 /TB-ĐHKT-KHCN

	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

                  Hà Nội, ngày 01 tháng 6  năm 2016

THÔNG BÁO
V.v  ĐỀ XUẤT NHIỆM VỤ KHOA HỌC CÔNG NGHỆ & MÔI TRƯỜNG
VÀ XÂY DỰNG KẾ HOẠCH DỰ TOÁN NGÂN SÁCH KH&CN NĂM 2017

           Kính gửi:	........................................................................................................

Trường Đại học Kiến trúc Hà Nội nhận được công văn số 211/BXD-KHCN ngày 09/5/2015 của Vụ Khoa học Công nghệ và Môi trường, Bộ Xây dựng về việc hướng dẫn xây dựng kế hoạch và dự toán ngân sách khoa học và công nghệ & môi trường năm 2017, Nhà trường đề nghị các đơn vị xây dựng nhiệm vụ cụ thể theo nội dung yêu cầu (công văn và phụ lục hướng dẫn xem website www.hau.edu.vn, trang thông báo của Phòng Khoa học Công nghệ)
Các nhiệm vụ Khoa học Công nghệ cấp Quốc gia, cấp Bộ đề nghị gửi về Phòng Khoa học Công nghệ trước ngày 7 tháng 6 năm 2016 để kịp thời tổng hợp danh sách và làm các thủ tục đăng ký xét duyệt gửi Bộ Xây dựng.
Liên hệ:  Phòng Khoa học Công nghệ (U305)
Tel: (+84 4) 38 542 521, Email: khqt.hau@gmail.com

Nơi nhận:
- BGH (để báo cáo);
- Các Đơn vị (để thực hiện);
- Lưu KHCN,VT.

	HIỆU TRƯỞNG